Substant. aliqda accens
 se habitus in abstracto e Subia, qd sa tem hoc acc
 us debet signari in concreto et constituit suu gre
 ntum. Et sic habitus n conistete prater ana
 lig Subia, sed nqdam gra etate q habitus e aptus
 ad denominandum e Subiam, vel etiam et mani
 fer habitus seu uerbes sub Subia unde in habitu
 dabo eadem e ut in abut accensibus ad hoc abe
 ham ponant in abstracto.

Obi. ut debet Subia ad
 Subiam, ita inherencia ad accens. qd in Subia pon
 ti in concreto put het Subiam ita et accens ponit
 put in abut in inherentium. Et dato, habet e de
 et. contign, no e qd Subia interuit ad pntum.

regit p[er] illam sed subia. dit[er]nata accens[us] in heren-
tia q[ui] n[on] inerat ad p[re]sentem q[ui]a confundit accens[us]
cum subia ut dictum est.

Sabbatij. accens[us] sine in-
herentia e[st] in compl[et]o q[ui] dicit subia sine sub-
st[ant]ia. q[ui]o dicit subia ponit[ur] cum sub[st]antia ita ut ac-
cent[us] non in herentia. Et negat[ur] con[gr]ua. nam no-
i q[ui]a cum p[er] sub[st]antiam subia magis distinguit[ur] q[ui]am
tam redit[ur] compl[et]o in ordine ad p[re]sentem ac cum
illa ponit[ur] in illo. accent[us] u[er]o cum melius distinguit[ur]
et in ab[st]ra[ct]o. tunc u[er]o in herentia sine in herentia sine
ut compl[et]o. sine illa ponit[ur] in p[re]sentem. neq[ue]
p[er] in herentia non redit[ur] accent[us] compl[et]o in r[ati]o-
accent[us]. sed in r[ati]o accent[us] in alio. unde n[on] videt[ur]
in herentia ad p[re]sentem.

U[er]o q[ui] dicit. unum p[er] se h[ab]et
nisi ea duobus in herentibus in compl[et]o. q[ui]o dicit accent[us]
cum in herentia facit unam p[ar]te[m] signum i q[ui]d
sine in herentia ut in compl[et]o ac p[er] se sine illa
ingrediet[ur] p[re]sentem. Et accent[us] in p[ar]te accent[us] i q[ui]a
pl[ur]im sine in herentia n[on] in e[st] compl[et]o in p[ar]te accent[us]
in herentibus unde cum in herentia facit unam p[ar]te[m] an
r[ati]o entis in herentibus. q[ui]o dicit subia que in in herentia
de compl[et]o sine sub[st]antia in p[ar]te in sub[st]antia. minime
sed no[n] dicit compl[et]o p[er] sub[st]antiam cum illa que s[er]vit unam
p[ar]te[m] in p[ar]te sub[st]antia.

Titulus 2us

Explicatio conditionis et esse rerum.

nam in unum p[er] se in herentia negat[ur] et aliter est p[er] se
la q[ui] dicit conditionis esse rerum ut aliter ponit[ur] in p[ar]te et aliter
est, p[er] se in unum p[er] se in herentia negat[ur] et p[er] se in herentia

ri e' ga' alia que ingrediuntur partem debent conuenire
sed est in completum n' gal' conuenire uero cum completis singulis
est in completum e' pars entis completi et tunc habet uocem
bet in studere in toto semel r'io totius et iterum r'io es
arbit' g'lema g'num in conuenient' g'one h'it dat' un
cum ad completum et in completum ac p'inde illud
q'd in g'oc d'it' g'atum debet e' completum.

Queret in q'd sit est con
plum? Et est completum e' l'io' & singulare s' est
single n' uenit in compositione a huius entis
p'ce q' loca n' neci' ciunt' ea que in single h'et comp'ij
componentis, ut caput, pes, unio, via, fra, et alia. s' e'
i'oe' p'at' in g'lema u'io' e' de singulari complo, q' d'ci' neci'
u'io' d'ia p'hibet, et methaphisica, que p'ant'
single g'ant' enim n' u'io' con' p'ce in g'lo, ad h'ud
s' u'io' d'ant' r'io' entium completi'um que componunt

Ab' p' p'at' d'ia d'io' u'io' g'oc d'it'
u'io' d'ia. Et hoc est et r'io' sed d'ia e' est in u'io' n' p'
s' u'io' d'ia g'oc d'it' e' completum. Et s' d'io' g'oc d'it' r'io' q' d'
u'io' con' p'ant' ut p'at' ad d'icent' q' u'io' d'ia p'at' ad d'ia
u'io' autem e' p'p'io' p'at' componentis ac p'inde u'io'
p'at' ad u'io' g'oc d'it' et p'at' con' p'ant' ut g'oc d'it' tota
substantia in u'io' d'it' continentia q' d'io' u'io' d'it'
l'om.

Ab' p' p'at' d'ia d'io' u'io' g'oc d'it'
e' in toto illud componit in g'
ntum separato e' unum completum. q' n' e' de compl
etum in g'lo n' uenire in compositione. Et p'at' aqua
et alia omogenia, e' in completis q' ad d'io' in g'oc d'it'
et in toto q' componunt s' u'io' separant' ab aqua
manet quaedam tota ac u'io' d'it' completa. q' d'io' con' d'it'
u'io' cap'itate u'io' d'it' s' d'io' d'it' articulis h'it.

versibus continetur.

Boa una et sumptis rebus concinascandi,
Entia p̄se se fencia realia tota.

Artus 2^{us}

De numero q̄ dicamentorum

Verasicia Artus accret ea ee q̄nta qd sic p̄r. oens
et hel ee p̄seel p̄ter se. et e subra unum cont̄buer
pocatum suum anion ba hel mium ee ndi). Et hel ee
in alio et p̄ter aliud et e accent. qd p̄p. g. efis
frates i^o a^o s^o q̄s erga subram exerceb. in q̄ etiam de
led p̄nta: nam l accent i^o narium ut subra coma
ni cel suam ee et e accent, l ut ee respicat et e ga
tio. Leinde l i^o narium ut subra conseruacōne
alepto et bene sic fra in barba aut ex ten dit nam
et i^o q̄ntitas l exornat subram etiam q̄ ha dūtem redit
ad agendum et i^o q̄ntitas, l illa fra e castrensis sequa
at compum q̄ auent et e nobilitat, l ha nōm accent
ad p̄ntitōem conseruatisimq̄ contigro et hanc iab.
solubum qd sic ea e p̄nti in lō absolutē e ubi sic in
otio p̄ntum ordine e citat. si i^o ee dendi in lōmpone e
duratio. l e respectuū et e relas. quā doctōria
mgij. au toris q̄ntum et cont̄buit ea dēen det en me
lha q̄ntica.

Contra si hanc doctōriam

aliqui p̄ntat fieri obactio q̄nta ut facient. alit aliud
an^o ut aliq̄ fra cont̄buit p̄nti are p̄ntiam dūat. Ducit
regni canonicos. et tra supra p̄ntis. i^o e ut illa fra
heat vocem fra actantē, raro enim p̄nti acentatē
ad p̄ntatē d. q̄ p̄nti seu actantē subram. de p̄nti
cūas denominatio cognitō et uet̄a in ea ut subram
dūtam p̄ntum q̄ hūm^o me di acta denominant